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CCI* - DIJON - France - 21-25 mai 2008 - Championnat de France des Chevaux de 7 ans

‘= Concours Complet International de Dijon 2008
CCI * /| Championnat de France des Chevaux de 7 ans
Classement définitif du 25 mai 2008

Judges / Juges : Francois Belz (FRA) - Solange Pannetier (FRA)
Technical Delegate / Délégué technique : Vincent de Brichambaut (FRA)
Course Designer / Chef de Piste : Gilbert Lécrivain (FRA)
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Rider

WILLEFERT DIDIER
GUYON LIONEL
BIGOT JEAN LOU
DUBOIS PIERRE MARIE
PHELUT OLIVIER
LETHEUX HERVE
PIAT CAMILLE

KAHN AURELIEN
BIGOT JEAN LOU
LETHEUX HERVE
BOURNY FRANCK
PARENT BENOIT
ADDE JEAN RENAUD

HENRIOT MARC

LYARD CEDRIC
COMBES CAMILLE

DULCY JACQUES
PROVASI UGO

LIVIO MAXIME
DHENNIN DIDIER
BLANCO JEAN PIERRE
FEVRIER GREGORY
VALLETTE CNE THIBAUT
LEMOINE MATHIEU
VIGEANEL ERIC
RICHARD NICOLAS
SCHORER NELLY
CAPDEVILLE ARNAUD
GILBERT VIANEY
THEAU ISABELLE
CURTY KIM

LAMY ALEXIS
BOUQUET THOMAS
VALTEAU EDOUARD
FAVE GUILHEM

LUCAS FABRICE

PIOCHE ENNUYER JEREMY
LEBRETON RAPHAEL
FAUTRAS JEAN LUC
WERTHMANN STEPHANIE
PARTINGTON STEVE
MERCIER MAXIME
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Horse

NESSIE DE PREUILLY
NEMETIS DE LALOU
NEMROD DESIR
NINOU DES ISLES
NAMBO SAMB
NEMROD DU HAMEAU
NEW DE LA BERCHERE
NASH PLEASURE
NARGUILE LY

NEWS BOY
NETWORK FARY

NILL DE PUYCHETY
NEVER FLY

NANKIN DE LA HURIE

NAXOS DE ROC O CERF
NEUF DE CCEUR

TREMAOUEZAN

NID'OR DE BARBEREAU
NUAGE BLEUE

LOVE FLYER

NIL DE LABY

NOOTKA DE GUYONNE
NUIT ETOILEE D'ILLON
NORMAND DU PAITIS
NEIKO DE FALERE
NIKITA D'ARGONNE
NEBELLE DES AUBUIS
JOHARA DE PETRA
NARCOS DE SOULAC
DAVANTI DE HUS
NARCOS DES ROLLEES

NATIVE DE L'HERBU

NABUCCO DE CHARTEVES

TALYSKER
NELSON DE BODERES

NERO DU JARDIN
NELSON DE GRAAL
NAISTAR LE DUN

NEO DU BREUIL
NUAGE DE POUILLY
NEPAL DE MADELEINE
NECTAR DE BUISSY
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Dress. Cross Cross Jumping

46,4
49,3
454
52,1
51,1
49,6
53,6
54,3
54,6
55,4
55,7
56,1
52,8
53,9
55,0
51,1
59,3
55,4
56,1
57,1
51,1
63,2
59,3
56,1
48,2
56,4
56,8
62,1
62,1
58,2
54,6
66,8
61,8
62,1
66,8
49,3
67,8
67,5
71,8
58,2
67,8
51,8
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0
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Time

1,2

0,4

0,4
0,8
1,6
8,4
0,8

L’Etrier de Bourgogne
dimanche 25 mai 2008
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Jump Time

0

o OO PS~PDPMMNOOOWPME O OO O OOSMMOONMO

OALOOODOOOCDGJA#OOCDE;

—
> O o

@) ¢ | vsife=

46,4
49,3
49,4
52,1
52,3
53,6
54,0
54,3
54,6
55,4
55,7
56,1
56,8
58,9
59,0
59,1
59,3
59,4
60,1
61,1
61,7
63,2
63,3
64,1
64,2
65,2
66,0
66,1
66,1
66,2
66,2
66,8
69,8
70,1
70,4
71,3
72,2
72,3
73,4
74,2
76,2
76,6
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Classement définitif du 25 mai 2008
N° Rider

60 LUDABRICE
47 GOERENS JEAN LUC
63 MESPLES DENIS
31 BAIZET SANDRINE
25 VERNHES VINCENT
105 TOUZAINT NICOLAS
59 ADDE JEAN RENAUD
132 VALTEAU EDOUARD
12 VIGEANEL ERIC
2 BRUN PHILIPPE
117 SCHNECKENBERGER GREGORY
3 LUDABRICE
39 HILLEREAU ORLANE
98 VIGEANEL ERIC

Horse

NAXOS NOYERS
NONSTOP GUS

NILTON DE GRUSE
BORIS

NICKEL DE BRENNE
NOUTLAW GABIN
NOVAK DES QUARTS
NUAGE D'ARGENT
ULFERT

NECTAR LA CHARBONIERE
NEWT D'AUCHE
NEPTUNE DE SARTENE
NAOME DE GLAIN
NEPTURIN DU LEVANT

Dress. Cross Cross Jumping

72,9
65,4
50,4
57,5
58,6
46,4
53,6
85,7
51,4
65,4
65,7
59,3
66,4
54,6

jump Time
0 -
0 0,8
20 4.8
0 7,2
20 -
20 16,8
20 10,0
0 -
20 11,2
20 11,6
20 1,2
40 9,2
40 18,4
60 28,0

L’Etrier de Bourgogne
dimanche 25 mai 2008

Total

Jump Time

4
12
4
12
4
0
0
0
20

20

12
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76,9
78,2
79,2
79,7
82,6
83,2
83,6
85,7
102,6
106,0
106,9
108,5
137,8
142,6
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